
 

 

DN-ZP-382-8/6/24      Tarnowskie Góry, dnia 14.06.2024r. 

 

 

WSZYSCY    

UCZESTNICY  

POSTĘPOWANIA   

 

 

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą zbiorników”, 

nr sprawy GCR/16/W/2024 

 

 

„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, przekazuje 

Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. opisu przedmiotu zamówienia. 

 

 

1. Prosimy o zmianę z: „Wykonawca zobowiązuje się na swój koszt do dostarczenia 

zbiornika kriogenicznego, jego montażu i uruchomienia w terminie do 5 dni roboczych  

od dnia podpisania umowy, w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego”  

Na: „Wykonawca zobowiązuje się na swój koszt do dostarczenia zbiornika kriogenicznego, 

jego montażu i uruchomienia w terminie do 14 dni roboczych od dnia podpisania 

umowy(podpisanie umowy nie wcześniej niż 3 lipca 2024r.), w miejscu wyznaczonym przez 

Zamawiającego. W przypadku gdy nasza oferta okaże się najkorzystniejszą należy uwzględnić 

czas demontażu zbiornika aktualnego dostawcy, termin 5 dni roboczych wydaje się bardzo 

krótkim na zorganizowanie demontażu oraz montażu zbiornika ; 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższa zmianę.  
 

2. W przypadku dostaw tlenu ciekłego do zbiornika będącego własnością 

Zamawiającego konieczne jest dopasowanie odpowiednich części umożliwiających 

tankowanie m.in. odpowiedniej końcówki przeznaczonej do tankowania, która musi być 

dopasowana do przyłącza cysterny, stąd również prosimy o wydłużenie terminu uruchomienia 

dostaw z 5 dniu roboczych od podpisania umowy na 14 dni roboczych od dnia podpisania 

umowy(podpisanie umowy nie wcześniej niż 3 lipca 2024r.), 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na uruchomienie dostaw w 

terminie 14 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.  

 

3. W przypadku wymogu szkolenia, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający 

akceptuje wykonanie instruktażu stanowiskowego? Pragniemy nadmienić, że szkoleniami 

mogą zajmować się tylko i wyłącznie osoby do tego odpowiednio przygotowane  

tj. posiadające wiedzę i możliwości pedagogiczne; 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie instruktażu 

stanowiskowego pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi wydzierżawionych 

urządzeń.  
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4. Prosimy o zmianę z: „wymagana realizacja dostawy do 24 godzin w dni robocze  

od zgłoszenia zapotrzebowania przez kupującego” na: „wymagana realizacja dostawy  

do 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia zapotrzebowania przez kupującego” Tlen medyczny nie jest 

lekiem ratującym życie i nie wymaga dostaw na „CITO”; 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów ogłoszenia o 

zamówieniu/zaproszenia do złożenia oferty oraz załącznika nr 4 – projekt umowy w następujący 

sposób: 

 

Ogłoszenia o zamówieniu:  

„3.1.1. Dostawa tlenu medycznego sprężonego : 

a) butle stalowe o pojemności 50 l ( 10,6 m3 ) – 30 szt., 

b) butle stalowe o pojemności 10 l ( 2,1 m3 ) – 140 szt., 

c) dzierżawa butli  ok. 80 szt.  na dobę, 

d) wymagana realizacja dostawy do 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia 

zapotrzebowania przez Zamawiającego, 

e) transport tlenu/ butli  ok. 8 razy w czasie trwania umowy.” 

 

Załącznik nr 4 – projekt umowy: 

„§1  Przedmiot umowy 

1.1. Dostawa tlenu medycznego sprężonego : 

a) butle stalowe o pojemności 50 l ( 10,6 m3 ) – 30 szt., 

b) butle stalowe o pojemności 10 l ( 2,1 m3 ) – 140 szt., 

c) dzierżawa butli  ok. 80 szt.  na dobę, 

d) wymagana realizacja dostawy do 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia 

zapotrzebowania przez Zamawiającego, 

e) transport tlenu/ butli  ok. 8 razy w czasie trwania umowy.” 

 

5. Prosimy o zmianę z: „Dostawa tlenu medycznego ciekłego 12000 kg w okresie trwania umowy, 

wymagana realizacja dostawy do 24 godzin w dni robocze od zgłoszenia zapotrzebowania  

przez Kupującego” na: „Dostawa tlenu medycznego ciekłego 12000 kg w okresie trwania umowy, 

wymagana realizacja dostawy do 48godzin w dni robocze od zgłoszenia zapotrzebowania  

przez Kupującego”. Tlen medyczny nie jest lekiem ratującym życie i nie wymaga dostaw na „CITO”; 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów ogłoszenia  

o zamówieniu/zaproszenia do złożenia oferty oraz załącznika nr 4 – projekt umowy  

w następujący sposób: 

 

Ogłoszenia o zamówieniu:  

„3.1.2. Dostawa tlenu medycznego ciekłego 12000 kg w okresie trwania umowy, wymagana 

realizacja dostawy do 48 godzin w dni  robocze od zgłoszenia zapotrzebowania przez 

Zamawiającego.” 

 

Załącznik nr 4 – projekt umowy: 

„§1  Przedmiot umowy 

1.2. Dostawa tlenu medycznego ciekłego 12000 kg w okresie trwania umowy, wymagana 

realizacja dostawy do 48 godzin w dni  robocze od zgłoszenia zapotrzebowania przez 

Zamawiającego.” 

 

6. Czy Zamawiający dopuszcza butle o pojemności 40L w ilości 50 sztuk, co będzie zbliżone do 319 m3 

jakie Zamawiający określa przy butlach o pojemności 50L? 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie tlenu medycznego 

sprężonego w butli stalowej o pojemności 40 l w ilości 50 szt.  
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7. Czy Zamawiający w przypadku butli o pojemności 10L ma na myśli butle ze zintegrowanym 

reduktorem czy bez?; Jeżeli Zamawiający na myśli butle bez zintegrowanego reduktora prosimy  

o dopuszczenie butli o pojemności 10L 1,6m3, w przypadku butli ze zintegrowanym reduktorem 

prosimy o dopuszczenie butli o pojemności 10L 2,14m3; 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania butli bez zintegrowanego 

reduktora o pojemności 10 l 1,6m3.  
 

8. Prosimy o umieszczenie pozycji transport (za dostawę) w przypadku dostaw tlenu ciekłego, 

analogicznie do innych produktów oraz wyrobów medycznych zawartych w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji pozycji 9 formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu/zaproszenia  

do złożenia oferty poprzez dodanie wiersza:  

transport   4 

 

Zmodyfikowany załącznik nr 1 do ogłoszenia/zaproszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

 

9. Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku wytycznych do zbiornika na azot ciekły medyczny 

Zamawiający akceptuje poniższe stanowisko: 

 

Zbiornik ciekłego azotu medycznego o parametrach: 

b) niskociśnieniowy z zaworami bezpieczeństwa ok. 4 Bar - Ciśnienie pracy zbiornika to 4 bary, 

zawory z reguły montowane są wyższe, bowiem do dostosowania ciśnienia służy odpowiedni 

regulator, oraz ekonomizery. Zawory nie służą do utrzymywania ciśnienia w zbiorniku; 

c) elektroniczny wskaźnik poziomu cieczy – z wiedzy jaką posiadamy proponowane w większości 

firm poziomowskazy są analogowe- wskazówka, we wszystkich zbiornikach powinny być tak 

montowane, aby bez problemu działała telemetria; 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że akceptuje powyższe. 
 

10. W przypadku badań – odbiór UDT odbywa się po montażu zbiornika u klienta. Odbywają się one  

w miejscu docelowej eksploatacji urządzenia. Nic wcześniej nie da się przeprowadzić, bo z mocy 

przepisów, wszelakie wcześniejsze są nieważne. 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że akceptuje powyższe.  
 

11. Załącznik nr 1 FORMULARZ ASORTYMENTOWO poz. pn. tlen med. sprężony butle 50l (10,6 m³) 

Z uwagi na minimalne różnice w parametrach butli dostępnych u różnych potencjalnych 

wykonawców, zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również butle 

z tlenem medycznym sprężony o pojemności 50l i zawartości gazu 10,7 m³. 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie tlenu medycznego 

sprężonego w butli o pojemności 50 l i zawartości gazu 10,7 m3. 
 

12. Załącznik nr 4 Wzór umowy, § 1 Przedmiot umowy, ust. 1.2  

Z uwagi, że zakres zadania obejmuje również dostawy tlenu medycznego ciekłego 12 000 kg  

w okresie trwania umowy, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udzielenie informacji  

dot. parametrów zbiornika kriogenicznego. posiada Zamawiający, tj. Wykonawca oczekuje podania 

przez Zamawiającego następujących danych: 

- Typ zbiornika 

- Producent zbiornika  

- pojemność zbiornika 

- informacji czy zbiornik jest stacjonarny czy przewoźny  

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że posiada zbiornik o następujących parametrach: 

- Typ zbiornika  - Perma-Cyl 5000/37 

- Producent zbiornika – Chart Ferox, a.s. 

- Pojemność zbiornika – 4,88 m3 

- Informacji czy zbiornik jest stacjonarny czy przewoźny  - stacjonarny.  
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13. Załącznik nr 4 Wzór umowy, § 1 Przedmiot umowy, ust. 1.2  

Z uwagi, że zakres zadania obejmuje również dostawy tlenu medycznego ciekłego 12 000 kg  

w okresie trwania umowy, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udzielenie informacji dot. drogi 

dojazdowej do zbiorników na ciekły tlen medyczny?  

Czy występują ograniczenia przestrzenne?  

Czy występują ograniczenia tonażowe (czy realizacja dostaw jest możliwa pojazdem ciężarowym  

o Dopuszczalnej masie całkowitej 40 ton?  

Zwracamy się również z prośbą o informacje dot. rodzaju oraz ładowności pojazdu, którym 

realizowano dotychczasowe dostawy ciekłego tlenu medycznego.   

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że na drodze dojazdowej do zbiorników na ciekły tlen 

medyczny nie występują ograniczenia przestrzenne.  

Realizacja dostaw nie jest możliwa pojazdem ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej 40 ton.   

Dotychczasowe dostawy były realizowane samochodami o masie całkowitej  20-24 tony oraz  

pojemnością cysterny około 20.000 l.  

W celu zapoznania się z trasą dojazdu i miejscem usytuowania zbiorników istnieje możliwość 

odbycia wizji lokalnej. Za organizację i przebieg wizji odpowiedzialny jest pracownik Działu 

Techniczno-Inwestycyjnego Zamawiającego, tel. 573-915-627.  

 

Poniżej lokalizacja zbiorników na ciekły tlen medyczny.   

 

 
 

14. Załącznik nr 1 FORMULARZ ASORTYMENTOWO poz. pn. dzierżawa zbiornika ok. 1000 l. 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi 

czy Zamawiający dopuszcza w ramach dzierżawy zaoferowanie zbiornika na ciekły azot medyczny o 

poj. 800 l. Jeśli tak zwracamy się z wnioskiem o zmianę Zaproszenia do złożenia oferty wraz z 

załącznikami w tym zakresie.  

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższa zmianę. 
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15. Załącznik nr 4 Wzór umowy, Warunki płatności, ust. 5 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza 

przesyłanie faktur elektronicznych na adres mailowy? Jeśli tak wnosimy o zmianę zapisu  

Z: 

5. Wartość poszczególnych faktur zostanie wyliczona przy zastosowaniu cen jednostkowych 

wynikających z formularza cenowego – załącznika nr 1. 

Na : 

5. Wartość poszczególnych faktur zostanie wyliczona przy zastosowaniu cen jednostkowych 

wynikających z formularza cenowego – załącznika nr 1. Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur 

elektronicznych na wskazany adres mailowy: ……………………………………… 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisu § 2 ust 3 załącznika 

nr 4 – projekt umowy w następujący sposób: 

„3.  Wartość poszczególnych faktur zostanie wyliczona przy zastosowaniu cen jednostkowych 

wynikających  z formularza cenowego – załącznika nr 1. Zamawiający dopuszcza przesyłanie 

faktur elektronicznych na wskazany adres mailowy: faktury@repty.pl” 

 

 

          Z poważaniem  

Kierownik Zamawiającego  

 Dyrektor Norbert Komar 

mailto:faktury@repty.pl

